2023年9月吉日

お 取 引 先 様 各 位

株式会社 テス

〒186-0002 東京都国立市東1-4-15

URL: https://www.tess.co.jp/info/

本 社 事 務 所 移 転 の ご 挨 拶

平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、本社事務所を下記に移転いたしますのでご案内申し上げます。

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

■移転先所在地

  〒186-0001 東京都国立市北２丁目３８番２-２号

■移転先での電話番号等

  （代表）  TEL 042-573-7899 / FAX 042-573-7895

  ・企画室・ラダー軌道部  TEL 042-573-7899 / FAX 042-573-7895

・技術本部 営業部    TEL 042-573-7897 / FAX 042-573-7808

・技術本部  土木部    TEL 042-573-7857 / FAX 042-573-7859

 ・セラジェット事業部   TEL 042-573-7860 / FAX 042-573-7861

■移転先での業務開始日    2023年 10月 10日(火)より

  ※ 現住所地での業務につきましては、2023年 10月 5日(木)をもって終了させていただき、

10月 6日(金)、7日(土)は移転作業日とさせていただきます。

■本件についての問い合わせは、下記もしくは取引のある弊社関係部署にお問い合わせ下さい。

なお、誠に勝手ながら祝花等につきましてはお気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただ

きます。

                            ㈱テス 企画室 総務部 TEL 042-573-7899

https://www.tess.co.jp/info/